股票代码：002235         股票简称：安妮股份         公告编号：2017-004

厦门安妮股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

（1）、为了促进公司版权业务发展，落实版权大数据平台建设，尽快实施募

集资金投资项目，厦门安妮股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司

厦门安妮知识产权服务有限公司拟在北京设立北京版全家科技发展有限公司、北

京安妮全版权科技发展有限公司二家全资子公司，注册资本均为人民币 2000 万

元。其中北京版全家科技发展有限公司主要负责建立公司版权登记服务平台，开

展版权综合服务；北京安妮全版权科技发展有限公司主要负责公司版权服务技术

开发、技术管理及营销技术支持。

（2）、公司于2017年2月20日召开第四届董事会第四次会议审议通过《关于

子公司对外投资的议案》。

（3）、公司本次对外投资事项不构成关联交易。

（4）、公司本次投资无需提交股东大会审议。

二、投资标的基本情况

（一）北京版全家科技发展有限公司

（1）设立目的：负责建立公司版权登记服务平台，开展版权综合服务；

（2）出资方式：以现金方式出资

（3）标的公司基本情况：

公司名称：北京版全家科技发展有限公司

法定代表人：黄清华

1、注册资本：人民币 2,000 万元

   投资规模：人民币 2,000 万元

2、股权结构：由厦门安妮知识产权服务有限公司 100%持股。

3、经营范围：著作权代理服务；版权转让、版权代理；电影发行；电影放

映；电影摄制；商标转让、商标代理；技术开发、技术推广、技术转让、技术咨

询、技术服务；计算机系统集成；经济贸易咨询；电脑动画设计；软件开发；软

件咨询；应用软件服务；基础软件服务。

（二）北京安妮全版权科技发展有限公司

（1）设立目的：负责公司版权服务技术开发、技术管理及营销技术支持。

（2）出资方式：以现金方式出资

（3）标的公司基本情况：

公司名称：北京安妮全版权科技发展有限公司

法定代表人：张杰

1、注册资本：人民币 2,000 万元

   投资规模：人民币 2,000 万元

2、股权结构：由厦门安妮知识产权服务有限公司 100%持股。

3、经营范围：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；计

算机系统集成；经济贸易咨询；电脑动画设计；软件开发；软件咨询；应用软件

服务；基础软件服务；商标转让、商标代理；著作权代理服务；版权转让、版权

代理；电影发行；电影放映；电影摄制。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

    1、北京版全家科技发展有限公司主要负责建立公司版权登记服务平台，开

展版权综合服务；该公司的设立有利于公司版权服务业务的市场开拓，树立公司

版权服务的品牌形象和市场地位。

    2、北京安妮全版权科技发展有限公司负责公司版权服务技术开发、技术管

理及营销技术支持。该公司的设立有利于公司对版权服务技术的深入研究和探

索，保持版权服务技术领先。

    3、公司设立这两家公司，有利于公司加快版权大数据平台建设，实现公司

打造数字版权服务龙头企业的目标。

    四、备查文件

公司第四届董事会第四次会议决议；

特此公告！

  厦门安妮股份有限公司董事会

二〇一七年二月二十日